様式第6号(第7条関係)

事業実績報告書

番　　　　　号
年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

事業主体所在地
事業主体名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け彦根市指令農第　　　号で補助金交付決定通知のあった　　　　　　事業(　　　　)を下記のとおり実施したので、彦根市土地改良事業補助金交付要綱第7条の規定により報告します。
　(なお、併せて精算額　　　　円の交付を申請します。)

記
[bookmark: _GoBack]
1　事業の目的

2　事業の内容および経費の配分

3　補助事業の成果

4　収支精算書

5　出来高設計書